Superior Tribunal de Justiça

H:\CDEP\SEDEC\023 _Gestão de Desempenho\Estágio Probatório\Homologação\2009\Errata Homologação maio09.doc

Ref.: STJ 3186/2009

Assunto: Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório

Interessada: Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO SGP N º 1/2009

Retifica incorreção no Termo de
Homologação SGP Nº 3/2009

A Secretária de Gestão de Pessoas do Superior Tribunal de Justiça, tendo
em vista a atribuição prevista no art. 105, X, do Regulamento da Secretaria do
Tribunal, e com fundamento nas informações constantes do Processo Administrativo
STJ 3186/2009,

RESOLVE:

Ajustar, no TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SGP Nº 3/2009, de 4 de junho de

2009, e publicado em 8 de junho de 2009 na BDJur, a seguinte correção:

Matrícula Nome do Servidor Cargo/Área Resultado

S052684 Elton Quirino da Silva Analista Judiciário, Área Judiciária Aprovado

Ficam ratificadas as demais informações constantes do Termo de

Homologação SGP n. 3/2009 que não foram objeto de expressa retificação.

O presente Termo passa a integrar o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SGP Nº

3/2009, de 4 de junho de 2009 para todos os efeitos.

Brasília, 06 de novembro de 2009.

Kátia Pereira Bessa
Secretária de Gestão de Pessoas